
ZARZĄDZENIE  NR  118/2018 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy dla Urzędu Gminy Widawa 

 
         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) oraz art.1042 §2 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

  §1 

 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Widawa, nadanym Zarządzeniem Nr 29/2007 Wójta 

Gminy Widawa z dnia 11 września 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu Pracy dla Urzędu 

Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 12/2011 Wójta Gminy Widawa z dnia 

28 lutego 2011 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 35/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia  

5 kwietnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 10  ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dla stanowiska obsługi-sprzątaczka godziny pracy w poniedziałek, środę i czwartek 

rozpoczynają się o godz. 9.00 a kończą o godz. 17.00, we wtorek rozpoczynają się 

o godz. 9.00 a kończą godz. 17.30, w piątek rozpoczynają się o godz. 9.00 a kończą 

o godz. 16.30.” 

 

  §2 

 

Zmiany do Regulaminu, o których mowa w §1 wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni 

od dnia podania ich do wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Widawa. 

  §3 
     

W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Pracy dla Urzędu Gminy Widawa 

nie ulegają zmianom. 

  §4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

  §5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
 


